平成２５年６月１９日　運営会議　議事録

出席者　矢島　雨宮　厚芝　入倉　佐野　小倉　柴田　丸山　前田　小俣　荒井　大河原　大森

　　　　稲葉　（敬称略）

出席者の近況報告　１０分

今回は、各議題の内容が多いので、大まかな議事録になっています。

■　カリキュラムについて

　・オリエンテーションについて、資料を参照しながら説明。

　　修正・訂正があるので、次回のカリキュラム会議で詰める。

■　１３期生　募集委員会

　・入塾式のオリエンテーションの場所について、協議の結果、管理事務所で行うことになった。

　・入塾説明会について、２０日、２５日、３０日に追加で実施。

■　１２期生からの報告など

　・出発式について、現状の進捗状況を報告。

　・１６日の例会の内容報告を受けて、塾生よりアドバイス。

■　夢甲斐フェスタ

　・郷育フォーラム関連事業として、エントリーした。

　　郷育フォーラム 2013 の最後の事業になる可能性がある、

　　それにより、郷育フォーラム参画団体への参加アナウンスを行う。

　・夢甲斐カフェとのコラボを模索。

■　総会資料について

　・予算、次期事務局体制などの内容に関する修正や訂正などと、資料の確認。

　・会計報告について、スタイルの変更。科目表現の変更。

　・慶弔規定に関しては、９月までの協議とする。

■　花水木への会場費支払い

　・今期は４５，０００円とする。（今期の使用回数　４５回×１，０００円で算出）

　・印刷費は、別途。

■　今後のスケジュールの確認

■　次回　運営会議　７月１７日（水）　１９：３０から　花水木にて。